Concurso n2 2 - Técnico Administrativo
Fiscalia N2 22 ante los Tribuanles Orales en lo Criminal

Orden de seleccion - Lista Postulantes Definitiva

Apellido
Beltran
Ojeda
Lonigro
Perez Graciano
Danil
Krummel Vries
Artusa
Greco Guerra
Laskowski
Massollo

Nombre
Horacio Manuel
Jorge Antonio
Pablo
Micaela
Grisel Melina
Juan Jose
Luciano
Adriel
Ana
Anabella Bettina

DNI
36400705
30467689
33039486
35424318
31636988
28808320
39243713
33738201
31915533
37375119




